ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 539 /UBND-NV
V/v điều chỉnh bổ sung kế hoạch

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 03 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, phòng ban trực thuộc UBND huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 569/SNV-TCBC ngày 29/3/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Lai Châu về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2024;

Trên cơ sở Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2024 của UBND huyện1 và

yêu cầu tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo quản lý, vị trí việc làm theo quy định.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị tiến hành rà soát,

đề xuất điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2024 (có biểu mẫu kèm theo).

Căn cứ nội dung trên, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện và gửi đề nghị điều chỉnh bổ sung kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024 về UBND huyện (qua phòng Nội

vụ) trước ngày 10/4/2024 để tổng hợp gửi Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

1 Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2024 của UBND huyện về kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ , công chức, viên chức năm 2024

		2024-04-04T11:45:04+0700

		2024-04-04T22:58:02+0700